
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4025

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Progetti depurativi del litorale pisano fognatura nera di Tirrenia completamento zona 
nord est - I lotto funzionale.

tenutasi il 01/07/2014

importo a base d’ asta € 580.481,54 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 111.369,99

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 10 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 10 n° operatori economici esclusi 0

Data verbale di aggiudicazione definitiva 23/07/2014

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 240 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 580450905C

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

via delle Gerbere, 23 Z.I. Santa Palomba 00134 
ROMA (RM)

CALDANI IRRIGAZIONE s.r.l. 03791221009

Via G.B Marino, 30 56127 PISA (PI)Costruzioni Luigi Rota & Co. Srl 02060890502

via Galileo Galilei 9/11 50021 BARBERINO VAL 
D'ELSA (FI)

ICET INDUSTRIE S.p.A. 00596570523

via B. Brugi, 4 - Loc. Montacchiello 56121 PISA (PI)Pisana Costruzioni s.r.l. 01509630503

Via L. Boccherini, 25/27 55016 PORCARI (LU)GIANNINI GIUSTO SRL 00271150468

via San Marco, 48 34144 TRIESTE (TS)IMPRESA COSTRUZIONI MARI & 
MAZZAROLI S.p.A.

00516910320

Via Birmania, 148 58100 GROSSETO (GR)Impresa Edile Stradale F.lli Massai srl 00088180534

Via di Sterpulino, 9/15 56121 OSPEDALETTO (PI)GIULIANI PIERO s.r.l. 01940350505

Via Mammianese Nord, 67 51017 PESCIA (PT)BARTOLINI STRADE SRL 00135790475

Via Ontraino, 10/A  - Loc. Roffia 56028 S.MINIATO 
(PI)

LOMBARDI GIUSEPPE LMBGPP56B11L185O



Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Luigi Boccherini, 11 57124 LIVORNO (LI)C.L.C. Coop. Lavoratori delle Costruzioni 01222090498

via del Commercio 71, La Capannina 56035 LARI 
(PI)

CASTAF srl 00973060502

Strada Settimo, 6 10154 TORINO (TO)Asfalt - CCP s.p.a. 00486000011

via L. Da Vinci - Loc. Montanelli 56036 PALAIA (PI)F.LLI FEGATILLI s.r.l. 00351040506

via del Castelluccio, 32 50054 Fucecchio (FI)F.lli Colibazzi s.r.l. 03892750484

con sede in Via L. Boccherini, 25/27 55016 PORCARI (LU)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario GIANNINI GIUSTO SRL

Ribasso offerto 33,85

Importo aggiudicazione € 421.687,28

Codice Fiscale 00271150468

%


